Atès el que disposa l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic. 

RESOLC:  

Primer.- ADJUDICAR la contractació del servei de manteniment de la plataforma F per al Transport 
Flexible sota demanda, expedient 2025-31-Po, a favor de l’empresa CONSULTORIA TÈCNICA NEXUS 
GEOGRAFICS, SL per un import de 133.100,00 € (cent trenta-tres mil cent euros), de les quals 
110.000,00 €, es corresponen al preu del contracte i 23.100,00 € es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA), per un termini de realització de 19 (dinou) mesos. 

Segon.- NOTIFICAR el present acord als licitadors, d’acord amb allò establert al Plec de Clàusules